PAGE
2

Проект внесен комитетом
Законодательного Собрания по региональной политике и законности
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Владивосток
	№

	Об изменении текста проекта федерального закона № 895612-6  "О внесении изменений в
статью 27 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", внесенного в Государственную Думу Феде​рального Собрания Российской Федерации Законодательным Собранием Приморского края

В соответствии со статьей 112 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, по предложению Комитета по федеративному устройству и вопросам местного самоуправления Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, оформленному решением от 23 декабря 2015 года № 134/1, Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить текст проекта федерального закона № 895612-6  "О внесении изменений в статью 27 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", внесенного в Государственную Думу Феде​рального Собрания Российской Федерации Законодательным Собранием Приморского края (прилагается).

2.Направить измененный текст указанного проекта федерального закона
в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

3.Назначить официальным представителем Законодательного Собрания Приморского края при рассмотрении указанного законопроекта в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации председателя Законодательного Собрания Приморского края Горчакова Виктора Васильевича.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

       В.В. Горчаков